2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 

2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 454 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Środa Wielkopolska wyemituje 10.000 (słownie: dziesięć tysięcy) sztuk obligacji o wartości 

nominalnej 1.300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100) każda, na łączną kwotę 13.000.000,00 zł 

(słownie: trzynaście milionów złotych). 

2. Emisja obligacji komunalnych będzie miała charakter niepubliczny i nastąpi poprzez propozycję nabycia 

skierowaną do jednego adresata. 

3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela. 

4. Obligacje nie będą zabezpieczone. 

§ 2. Celem emisji obligacji jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek